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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
COPA TRAIL - COPA RD - 2 TIEMPOS
RESULTADOS 22 SESION DE ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
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CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. Piloto Licencia Equipo Marca NV VR Tiempo Gap Neumat VMax
1 8 T Freud M GONZALEZ 13539-SE CM Circuito Jerez YAMAHA 8 7 2:03.426 - 174,8
2 19 T Alejandro PEREZ 13538-MA CD Motor Extremo YAMAHA 6 6 2:04.371 0.945 - 177,9
3 64 T Jesus CAMINO 13543-SE CM Circuito Jerez SUZUKI 6 4 2:05.599 2.173 - 175,3
4 65 T Pablo DURO 13535-SE CM Circuito Jerez KTM 6 4 2:06.140 2.714 - 175,9
5 31 2tJose Ant LAGO 13521-CA CM Circuito Jerez APRILIA 11 10 2:22.718 19.292 - 169,8
6 5 T Manuel GOMEZ 13529-MA CD Pizarra Racing YAMAHA 10 5 2:28.664 25.238 - 150,6
RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:29 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 1 DE JUNIO DE 2014
EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
info@crono-jerez.com Pagldel WWW.Crono-jerez.com
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
COPA TRAIL - COPA RD - 2 TIEMPOS
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VUELTA A VUELTA - 22 SESION DE ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

Namero | 5 | 8 | 19 31 64 65 0
Vta‘ Sector‘ Vuelta‘ Sector‘VueIta‘ Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta
[P1[39.202 39.202 [ 38.871 38.871 [35507 35507 | 37.456 37.456 | 37.608 37.608 | 37.427  37.427
IP2 | 32.046 1:11.248 | 29.755 1:08.626 | 29.085 1:04.592 | 28.828 1:06.284 | 29.695 1:07.303 | 29.726 1:07.153
IP3 | 49.060 2:00.308 | 43.924 1:52.550 | 42.200 1:46.801 | 46.971 1:53.255 | 44.002 1:51.305 | 45.442 1:52.595
IP4 | 29.205 2:29.513 | 26.931 2:19.481 | 25.025 2:11.826| | 30.515 2:23.77Q | 27.017 2:18.322 | 27.169 2:19.764
FL | 19.293 2:48.806 | 17.887 2:37.368 | 16.426 2:28.252 | 20.343 2:44.113 | 17.815 2:36.137| | 17.541 2:37.305
IP131.923 31.923 | 28.238  28.238 | 26.831  26.831] | 31.450  31.450 | 28.123  28.123 | 28.331  28.331
IP2 | 29.277 1:01.200 | 27.155 55.393 | 24.444 51.275 | 27.898 59.348 | 27.169 55292 | 25986  54.317
IP3 | 45.346 1:46.546 | 40.356 1:35.749 | 36.905 1:28.180| | 44.098 1:43.446 | 40.494 1:35.786 | 39.235 1:33.552
IP4 | 27.989 2:14.535 | 23.870 1:59.619 | 23.206 1:51.386| | 27.594 2:11.04Q | 23.875 1:59.661 | 23.917 1:57.469
FL | 18.854 2:33.389 | 16.542 2:16.161 | 15.654 2:07.040 | 18.301 2:29.341 | 16.351 2:16.012 | 16.622 2:14.091
IP1 31234 31.234 | 25922 25922 | 25.759  25.759 | 30.910  30.910 | 26.334  26.334 | 26.218  26.218
IP2 | 29.025 1:00.259 | 24.366  50.288 | 23.938  49.697| | 27.158  58.068 | 24.196  50.530 | 24.668  50.886
IP3 | 43.987 1:44.246 | 37.588 1:27.876 | 36.529 1:26.226| | 42.983 1:41.051 | 37.884 1:28.414 | 40.831 1:31.717
IP4 | 27.388 2:11.634 | 23.016 1:50.892 | 22.844 1:49.070 | 27.260 2:08.311 | 23.215 1:51.629 | 23.404 1:55.121
FL | 18.450 2:30.093 | 16.476 2:07.368 | 15.765 2:04.835 | 19.771 2:28.082 | 16.073 2:07.702 | 16.049 2:11.170
IP130.867 30.867 | 25.966 250966 | 25.698  25.698 | 31.258  31.258 | 26.164  26.164 | 26.186  26.186
IP2 | 28.742 59.609 | 24.980 50.946 | 23.596  49.294 | 26.978 58.236 | 24.169  50.333 | 24.369  50.555
IP3 | 44.776 1:44.385 | 38.012 1:28.958 | 36.736 1:26.030 | 49.103 1:47.339 | 36.321 1:26.654 | 36.952 1:27.507
IP4 | 27.895 2:12.280 | 22.382 1:51.340 | 23.007 1:49.037 | 28.118 2:15.457 | 22.845 1:49.499 | 22.863 1:50.370
FL | 18.707 2:30.987 | 16.482 2:07.822 | 15.673 2:04.710 | 18.484 2:33.941 | 16.100 2:05.599 | 15.770 2:06.140
IP1130.463 30.463 | 25815 25815 | 25.605 25.695 | 30.244  30.244 | 25.883 25.883 | 25.818  25.818
IP2 | 28442 58.905 | 23.885 49.700 | 23.621 49.316 | 26.575 56.819 | 24.151  50.034 | 24.065  49.883
IP3 | 43504 1:42.409 | 36.325 1:26.025 | 36.405 1:25.721 | 42.679 1:39.498 | 36.619 1:26.653 | 37.170 1:27.053
IP4 | 27.506 2:09.915 | 22.543 1:48.568 | 23.087 1:48.808 | 26.185 2:05.683 | 22.750 1:49.403 | 22.991 1:50.044)
FL | 18.749 2:28.664 | 16.081 2:04.649 | 15.697 2:04.505 | 19.532 2:25.215 | 16.318 2:05.721/ | 16.160 2:06.204
IP130.477 30.477 | 25.651 25651 | 25.645  25.645 | 30.958 30.958 | 25.891  25.891 | 25.815  25.815
IP2 | 20.135 59.612 | 23.986 49.637 | 23.755 49.400 | 26.479 57.437 | 23.865  49.756 | 24.049  49.864
@ IP3 | 43.503 1:43.115 | 36.308 1:25.945 | 36.289 1:25.689 | 43.258 1:40.695 | 36.506 1:26.262 | 39.063 1:28.927
IP4 | 29.461 2:12.576 | 22.763 1:48.708 | 22.914 1:48.603 | 26.438 2:07.133 | 22.832 1:49.094 | 27.173 1:56.100
FL |1:35.67 PITEXIT | 16.212 2:04.920 | 15.768 2:04.371 | 18.312 2:25.445 | 16.557 2:05.651] | 16.793 2:12.893
IP1| 34748 34.748 [ 25518 25513 | 25.624 25.624 | 31.098  31.098 | 27.711  27.711 | 25.772  25.772
IP2 | 28.494 1:03.242 | 23.787 49.300 | 23.849 49.473 | 26.354 57.452 | 31.239  58.950 | 23.972  49.744
IP3 | 43.969 1:47.211 | 35.843 1:25.143 | 37.150 1:26.623 | 42.331 1:39.783 | 42.657 1:41.607 | 37.393 1:27.137
IP4 | 27.226 2:14.437 | 22.064 1:47.207 | 25.065 1:51.688 | 26.414 2:06.197 | 29.786 2:11.393 | 24.813 1:51.950
FL | 19.060 2:33.497 | 16.219 2:03.426 PITIN| | 18.144 2:24.341 PIT IN PIT IN
IP1] 30525 30525 | 29.131  29.131 30.255  30.255
IP2 | 28.784 59.309 | 32.485 1:01.616 27.520 57.775
IP3 | 44.446 1:43.755 | 47.381 1:48.997 42.485 1:40.260
IP4 | 27.622 2:11.377 | 41.783 2:30.780 26.680 2:06.940
FL | 18.904 2:30.281/ | 58.218 PIT EXIT] 18.530 2:25.470
IP1] 30593 30503 | 40.499  40.499 30.982  30.982
IP2 | 28.775 59.368 | 29.074 1:09.573 26.406 57.388
@ IP3 | 44.018 1:43.386 | 45.341 1:54.914 42.686 1:40.074
IP4 | 27.602 2:10.988 | 36.613 2:31.527 26.409 2:06.483
FL | 18.822 2:29.810 PIT IN 18.084 2:24.567
IP1|30.845 30.845 29.632  29.632
IP2 | 28567 59.412 26.396  56.028
m IP3 | 43.418 1:42.830 41,520 1:37.548
IP4 | 27.270 2:10.100 26.423 2:03.971
FL | 18.746 2:28.846 18.747 2:22.718
IP1 34.852 34.852
IP2 29.509 1:04.361
IP3 43.019 1:47.380
IP4 27.174 2:14.554
FL| 19.636 2:34.190
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014

COPA TRAIL - COPA RD -2 TIEMPOS

MEJORES 40 VUELTAS - 22 SESION DE ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
8 T Freud M GONZALEZ 1353 CM Circuito Jerez YAMAHA 9:15:46 7 2:03.426
19 T Alejandro PEREZ 1353 CD Motor Extremo YAMAHA 9:13:50 6 2:04.371
19 T Alejandro PEREZ 1353 CD Motor Extremo YAMAHA 9:11:46 5 2:04.505
8 T Freud M GONZALEZ 1353 CM Circuito Jerez YAMAHA 9:11:38 5 2:04.649
19 T Alejandro PEREZ 1353 CD Motor Extremo YAMAHA 9:09:42 4 2:04.710
19 T Alejandro PEREZ 1353 CD Motor Extremo YAMAHA 9:07:37 3 2:04.835
8 T Freud M GONZALEZ 1353 CM Circuito Jerez YAMAHA 9:13:43 6 2:04.920
64 T Jesus CAMINO 1354 CM Circuito Jerez SUZUKI 9:09:32 4 2:05.599
64 T Jesus CAMINO 1354 CM Circuito Jerez SUZUKI 9:13:43 6 2:05.651
64 T Jesus CAMINO 1354 CM Circuito Jerez SUZUKI 9:11:37 5 2:05.721
65 T Pablo DURO 1353 CM Circuito Jerez KTM 9:09:32 4 2:06.140
65 T Pablo DURO 1353 CM Circuito Jerez KTM 9:11:38 5 2:06.204
19 T Alejandro PEREZ 1353 CD Motor Extremo YAMAHA 9:05:32 2 2:07.040
8 T Freud M GONZALEZ 1353 CM Circuito Jerez YAMAHA 9:07:26 3 2:07.368
64 T Jesus CAMINO 1354 CM Circuito Jerez SUZUKI 9:07:26 3 2:07.702
8 T Freud M GONZALEZ 1353 CM Circuito Jerez YAMAHA 9:09:33 4 2:07.822
65 T Pablo DURO 1353 CM Circuito Jerez KTM 9:07:26 3 2:11.170
65 T Pablo DURO 1353 CM Circuito Jerez KTM 9:13:51 6 2:12.893
65 T Pablo DURO 1353 CM Circuito Jerez KTM 9:05:15 2 2:14.091
64 T Jesus CAMINO 1354 CM Circuito Jerez SUZUKI 9:05:18 2 2:16.012
8 T Freud M GONZALEZ 1353 CM Circuito Jerez YAMAHA 9:05:18 2 2:16.161
31 2t Jose Ant LAGO 1352 CM Circuito Jerez APRILIA 9:24:57 10 2:22.718
31 2t Jose Ant LAGO 1352 CM Circuito Jerez APRILIA 9:17:44 7 2:24.341
31 2t Jose Ant LAGO 1352 CM Circuito Jerez APRILIA 9:22:34 9 2:24.567
31 2t Jose Ant LAGO 1352 CM Circuito Jerez APRILIA 9:12:55 5 2:25.215
31 2t Jose Ant LAGO 1352 CM Circuito Jerez APRILIA 9:15:20 6 2:25.445
31 2t Jose Ant LAGO 1352 CM Circuito Jerez APRILIA 9:20:010 8 2:25.470
31 2t Jose Ant LAGO 1352 CM Circuito Jerez APRILIA 9:07:55 3 2:28.082
19 T Alejandro PEREZ 1353 CD Motor Extremo YAMAHA 9:03:25 1 2:28.252
5 T Manuel GOMEZ 1352 CD Pizarra Racing YAMAHA 9:13:00 5 2:28.664
5 T Manuel GOMEZ 1352 CD Pizarra Racing YAMAHA 9:27:01 10 2:28.846
31 2t Jose Ant LAGO 1352 CM Circuito Jerez APRILIA 9:05:27 2 2:29.341
5 T Manuel GOMEZ 1352 CD Pizarra Racing YAMAHA 9:24:32 9 2:29.810
5 T Manuel GOMEZ 1352 CD Pizarra Racing YAMAHA 9:07:60 3 2:30.093
5 T Manuel GOMEZ 1352 CD Pizarra Racing YAMAHA 9:22:02 8 2:30.281
5 T Manuel GOMEZ 1352 CD Pizarra Racing YAMAHA 9:10:31 4 2:30.987
5 T Manuel GOMEZ 1352 CD Pizarra Racing YAMAHA 9:05:30 2 2:33.389
5 T Manuel GOMEZ 1352 CD Pizarra Racing YAMAHA 9:19:32 7 2:33.497
31 2t Jose Ant LAGO 1352 CM Circuito Jerez APRILIA 9:10:29 4 2:33.941
31 2t Jose Ant LAGO 1352 CM Circuito Jerez APRILIA 9:27:31 11 2:34.190
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
COPA TRAIL - COPA RD -2 TIEMPOS
TOP CINCO VUELTAS - 22 SESION DE ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

Top Five Laps

Piloto Nat Equipo

8 T Freud M GONZALEZ 1353
19 T Alejandro PEREZ 1353
64 T Jesus CAMINO 1354
65 T Pablo DURO 1353
31 2tJose Ant LAGO 1352
5 T Manuel GOMEZ 1352

info@crono-jerez.com

CM Circuito Jerez
CD Motor Extremo
CM Circuito Jerez
CM Circuito Jerez
CM Circuito Jerez

CD Pizarra Racing
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| 2:03.426 2:04.649| 2:04.920 2:07.368| 2:07.822

| 2:04.371)| 2:04505| 2:04.710 2:04.835| 2:07.04Q

| 2:05.599| 2:05.651| 2:05.721| 2:07.702| 2:16.012

| 2:06.140| 2:06.204| 2:11.170| 2:12.893| 2:14.091

| 2:22.718)| 2:24.341]| 2:24.567| 2:25.215 2:25.445

| 2:28.664| 2:28.846| 2:29.810 2:30.093| 2:30.281
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
COPA TRAIL - COPA RD -2 TIEMPOS

TOP CINCO VMAX - 22 SESION DE ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

19 T Alejandro PEREZ 1353 CD Motor Extremo | 1779 1776 1776  1773] 177
65 T Pablo DURO 1353 CM Circuito Jerez | 1759 1748 1739] 1698 1680
64 T Jesus CAMINO 1354 CM Circuito Jerez | 1753 1725 1720|1720 1639
8 T Freud M GONZALEZ 1353 CM Circuito Jerez | 1748 1742 1731  1714] 1672
31 2t Jose Ant LAGO 1352 CM Circuito Jerez | 1698 1688 1688 1680 167,7
5 T Manuel GOMEZ 1352 CD Pizarra Racing | 1506 150,2| 1496 1496 1484

info@crono-jerez.com
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014

COPA TRAIL - COPA RD - 2 TIEMPOS
RESULTADOS ENTRENAMIENTOS CONJUNTOS

99

Sesion 1 Sesion 2 Mejor
Ord. Piloto Equipo Marca Neum NVT VR NV Tiempo VR NV Tiempo Tiempo
1 19T Alejandro PEREZ CD Motor Extremo YAMAHA 19 | 3 13 2:02.778 6 6 2:04371| 2:02.778
2 8T Freud M GONZALEZ  CM Circuito Jerez YAMAHA 21 | 12 13 2:04.264 7 8 2:03.426| 2:03.426
3 64T Jesus CAMINO CM Circuito Jerez SUZUKI 18 | 12 12 2:05.540 4 6 205599 | 2:05.540
4 65T Pablo DURO CM Circuito Jerez KTM 11 2:07.719 4 6 2:06.140 | 2:06.140
5 312tJose Ant LAGO CM Circuito Jerez APRILIA 13 2:50.957 | | 10 11 2:22.718 | 2:22.718
6 5T Manuel GOMEZ CD Pizarra Racing YAMAHA 21 |11 11 2:27.914 5 10 2:28.664 | 2:27.914
RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:34 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 1 DE JUNIO DE 2014
EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
info@crono-jerez.com Pagldel WWW.Crono-jerez.com
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
COPA TRAIL - COPA RD - 2 TIEMPOS
PARRILLA DE SALIDA

19 g
T Alejandro PEREZ 8 —
2:02.778 T Freud M GONZALEZ 64
2:03.426 T Jesus CAMINO
2:05.540
65
T Pablo DURO 31 —
2:06.140 2t Jose Ant LAGO 5
2:22.718 T Manuel GOMEZ
2:27.914
LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL JEFE DE CRONOMETRAJE
info@crono-jerez.com Pagldel WWW.Crono-jerez.com
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